SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TM-KSBT Kon Tum, ngày       tháng 10 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

     Kính gửi: Các Doanh nghiệp sản xuất/Kinh doanh bảo hộ lao động,

may mặc trong và ngoài tỉnh Kon Tum.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum có nhu cầu mua sắm trang phục

kiểm dịch y tế năm 2023 cho viên chức và người lao động tại khoa Kiểm dịch y tế

quốc tế; mẫu trang phục kiểm dịch y tế theo quy định tại Nghị định 89/2018/NĐ-

CP ngày 25/6/2018 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều

của Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm về kiểm dịch y tế biên giới.

 Kính mời các đơn vị tham gia cung cấp báo giá (theo mẫu gửi kèm) gửi về

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum (qua phòng Tổ chức - Hành chính)

theo địa chỉ số 405 đường Bà Triệu, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum, hoặc gửi

trực tiếp qua địa chỉ email (thanh62tp@gmail.com) của viên chức Bùi Xuân Thành,

khoa Kiểm dịch y tế quốc tế để tổng hợp.

Thời gian tiếp nhận thông tin báo giá của các đơn vị trong vòng 10 ngày kể

từ ngày phát hành thư mời.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TT KSBT;

- Lưu: VT, TCKT, KD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Mạnh Dũng

mailto:thanh62tp@gmail.com

                                                                                                        Mẫu

Tên đơn vị:……………………………………………………..

Địa chỉ: ………………………………………………………...

Điện thoại:………………

Mã số thuế: ……………..

----------------------------------------------

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum

Đơn vị ………..xin báo giá một số mặt hàng bảo hộ lao động như sau:

STT Tên hàng hoá ĐVT
Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

1 Quần áo mùa đông Bộ 11

2 Quần áo mùa hè Bộ 20

3 Quần áo đi mưa Bộ 09

4 Giày da Đôi 09

5 Thắt lưng Dây 09

6 Cà vạt Cái 09

7 Tất đi giày Đôi 18

Tổng cộng

Giá trên đã gồm thuế, chi phí đo, thử, vận chuyển và cung cấp trang phục./.

………….., ngày      tháng     năm 2023

                                                                             Đại diện đơn vị cung cấp

                                                                                  (Ký tên và đóng dấu)

		2023-10-24T14:58:44+0700

		2023-10-24T15:10:21+0700

		2023-10-24T15:10:21+0700

		2023-10-24T15:10:21+0700